
Ron Paul: Koronavirus je nový „terorismus“
- CZ24 News | 16. srpna 2020
USA: Předsedkyně Sněmovny reprezentantů USA Nancy Pelosiová navrhla další zákon o výdajích na
„koronavirovou pomoc“ v hodnotě mnoha bilionů dolarů, která bude zajišťovat testování, trasování,
léčbu, karanténu a ochranu pomocí roušek, což je součástí „národního strategického plánu“, jenž
Pelosiová podporuje. Trumpova administrativa ze zásady tento plán neodmítá, místo toho se jen
dohaduje o ceně.
Avšak i kdyby mohl být tento strategický plán realizován s malými nebo nulovými peněžními náklady,
bylo by to za neakceptovatelnou cenu ztráty svobody.

Plán Pelosiové povede buď k federálnímu nařízení nosit roušky, nebo k federálnímu financování státu
a lokálnímu vynucovacímu nařízení nosit roušky. Pokud jde o ty, kdo neuposlechnou a nebudou
roušky nosit, státem financované osoby je budou nahlašovat úřadům. Toto lze označit jako postoj ke
zdravotní politice ve stylu „Stasi“, neslavné východoněmecké tajné služby a rozvědky.

Trasování kontaktů by mohlo vést k tomu, že jednotlivci budou přinuceni stáhnout si aplikaci na
trasování. Aplikace by zaznamenávala, kde se jedinec pohybuje, a upozorní úřady, že osoba byla
v blízkosti někoho, kdo byl pozitivně testován na koronavirus.

Strategický plán by také zřejmě zahrnoval návrhy Billa Gatese a Anthonyho Fauciho, že jednotlivci
obdrží „digitální certifikáty“, které budou obsahovat informace o očkování nebo imunitě vůči
koronaviru. Tento certifikát by byl vyžadován po jednotlivci před příchodem do práce, před vstupem
do školy nebo dokonce do obchodu s potravinami. Nutnost prokázat se očkováním nebo imunitou
vůči koronaviru za účelem návratu do normálního života by způsobila, že by mnoho lidí „dobrovolně“
dostalo potenciálně nebezpečnou vakcínu proti koronaviru.

Trumpova administrativa již utratila miliardy dolarů na podporu společností, vyvíjejících vakcínu
proti koronaviru. Politici uvedli, že jakmile bude vakcína vyvinuta, bude urychleně zavedena do
výroby a uvedena na trh. Příznivci urychlené výroby a použití vakcíny by si však měli vzpomenout na
obrovský problém s vakcínou proti prasečí chřipce v roce 1976. Vakcína proti prasečí chřipce byla
rychle uvedena do výroby v reakci na politický tlak „něco udělat“. Výsledkem byla vakcína, která
byla mnohem nebezpečnější, než samotná prasečí chřipka.

Bohužel lidé, kteří vznesou oprávněné obavy ohledně bezpečnosti vakcíny, budou okamžitě
zaškatulkováni jako „konspirační teoretici“. To je stejné, jako tvrdit, že každý, kdo se odváží
kritizovat intervenční zahraniční politiku USA, „nenávidí svobodu“ a je pravděpodobně „sympatizant
s teroristy“.

Panika ohledně koronaviru oživila snahy o zavedení jedinečného identifikátoru pacienta. Jedinečný
identifikátor pacienta byl schválen v roce 1996, ale návrhy zákona ohledně vyhrazené finanční částky
obsahují od roku 1998 ustanovení, zakazující federální vládě vývoj a implementaci identifikátoru.
Bohužel před dvěma týdny Sněmovna reprezentantů odhlasovala zrušení tohoto zákazu. Jedinečný
identifikátor pacienta by tak pomohl vládě s trasováním a očkováním každého Američana, a také by
jinými způsoby narušil svobodu ve jménu „zdraví“.

Politici a byrokraté již nemohou virus odstranit, stejně jako nemohou eliminovat terorismus. Mohou
ale využít terorismus, virus a další skutečné, zveličené či vykonstruované krize k rozšíření své moci
na úkor naší svobody.

Politici nikdy neodolají pokušení využít krize jako výmluvu k získání větší moci. Proto je to na nás, na

https://cz24.news/ron-paul-koronavirus-je-novy-terorismus/


lidech, kteří znají pravdu, abychom šířili poselství svobody a rozvíjeli hnutí za svobodu. Silné hnutí za
svobodu je jedinou věcí, která může přimět politiky, aby přestali krást naši svobodu, když nám slibují
zdánlivou bezpečnost před teroristy a viry.

Ron Paul

Překlad: zvedavec.org


